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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
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VIGENTE OBLIGADO
SALDO
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PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

03/09/2019

08:22:52

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'CORTE SUPREMA DE J.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 13  13    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 31/08/2019

Fuente :  10 hasta: 10hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

         833.570.336.212

         109.138.012.557

          10.227.566.249

          12.033.467.079

           1.178.280.000

           2.098.978.624

                       0

-             49.600.814

              48.062.264

          35.000.000.000

-            252.200.000

             253.738.550

         833.570.336.212

         109.088.411.743

          10.275.628.513

          47.033.467.079

             926.080.000

           2.352.717.174

         488.869.528.311

          66.684.131.108

           5.299.835.707

          27.532.744.527

             266.079.999

             860.338.800

         344.700.807.901

          42.404.280.635

           4.975.792.806

          19.500.722.552

             660.000.001

           1.492.378.374

         391.185.784.246

          44.472.329.429

           4.528.697.202

          27.143.381.375

             177.386.666

             860.338.800

          97.683.744.065

          22.211.801.679

             771.138.505

             389.363.152

              88.693.333

                       0

         968.246.640.721           35.000.000.000        1.003.246.640.721          589.512.658.452          413.733.982.269          468.367.917.718          121.144.740.734T O T A L  G E N E R A L:
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